云南民族大学关于 2024 年面向社会公开招

聘拟聘用人员的公示（第十八批）

根据《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》（云人

社发〔2016〕182 号）、《云南省人力资源和社会保障厅关

于印发云南省事业单位公开招聘工作人员面试测评暂行办

法的通知》（云人社发〔2016〕405 号）有关规定，经资格

审查、面试、体检和考察等程序，现将云南民族大学 2024

年公开招聘拟聘用人员名单（第十八批）予以公示。

公示期为 7 个工作日（2024 年 9 月 3 日至 2024 年 9 月

11日）。公示期间，如有异议，请向云南民族大学人事处及

纪检监察处反映。

监督电话：

云南民族大学人事处电话：0871-65913840

云南民族大学纪检监察处电话：0871- 65911114

附件：云南民族大学 2024 年公开招聘拟聘用人员名单

（第十八批）

云南民族大学

2024 年 9 月 2 日

附件

云南民族大学 2024年公开招聘拟聘用人员

名单（第十八批）

序号 岗位代码 姓名 准考证号 备注

1 Z04 徐孟志 博士免笔试

2 Z04 李梦艺 博士免笔试

3 Z05 陈伶娜 博士免笔试